

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Rembang Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Unit Organisasi	: 2.16.2.20.2.21.13.0000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Sub Unit Organisasi	: 2.16.2.20.2.21.13.0000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Program	: 2.16.03 PROGRAM PENGELOLAAN APLIKASI INFORMATIKA
Kegiatan	: 2.16.03.2.01 Pengelolaan Nama Domain yang Telah Ditetapkan oleh Pemerintah Pusat dan Sub Domain di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 2.16.03.2.01.0004 Pengelolaan Nama Domain dan Sub Domain Penyelenggaraan Pemerintah Daerah dan Pengelolaan Nama Domain Pemerintah Desa
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Kab. Rembang, Rembang, Kutoharjo
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 77.948.300,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase OPD yang terkoneksi jaringan	100 %	Capaian Program	Persentase OPD yang terkoneksi jaringan	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 65.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 77.948.300,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Pengelolaan Nama Domain dan Sub Domain Pemerintah Daerah serta Domain Pemerintah Desa	1 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Pengelolaan Nama Domain dan Sub Domain Pemerintah Daerah serta Domain Pemerintah Desa	1 Dokumen
Hasil	: Cakupan OPD yang menggunakan domain dan sub domain rembangkab.go.id Cakupan OPD yang menggunakan domain dan sub domain rembangkab.go.id	335 OPD dan Desa 335 OPD dan Desa	Hasil	: Cakupan OPD yang menggunakan domain dan sub domain rembangkab.go.id Cakupan OPD yang menggunakan domain dan sub domain rembangkab.go.id	335 OPD dan Desa 335 OPD dan Desa

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.16.03.2.01.0004 Pengelolaan Nama Domain dan Sub Domain Penyelenggaraan Pemerintah Daerah dan Pengelolaan Nama Domain Pemerintah Desa
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Kab. Rembang, Rembang, Kutoharjo
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Pengelolaan Nama Domain dan Sub Domain Pemerintah Daerah serta Domain Pemerintah Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					65.000.000,00					77.948.300,00	12.948.300,00
5.1	BELANJA OPERASI					65.000.000,00					77.948.300,00	12.948.300,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					65.000.000,00					77.948.300,00	12.948.300,00
5.1.02.01	Belanja Barang					5.360.000,00					2.948.300,00	-2.411.700,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					5.360.000,00					2.948.300,00	-2.411.700,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					2.002.000,00					0,00	-2.002.000,00
	[#] Pengelolaan Nama Domain dan Sub Domain Penyelenggaraan Pemerintah Daerah dan Pengelolaan Nama Domain Pemerintah Desa Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.002.000,00					0,00	-2.002.000,00
	[-] Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					2.002.000,00					0,00	-2.002.000,00
	Bahan Bakar Minyak dan Pelumas Spesifikasi : -	143 Liter	Liter	14.000,00	-	2.002.000,00	0 Liter	Liter	14.000,00	-	0,00	-2.002.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.106.400,00					997.400,00	-109.000,00
	[#] Pengelolaan Nama Domain dan Sub Domain Penyelenggaraan Pemerintah Daerah dan Pengelolaan Nama Domain Pemerintah Desa Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.106.400,00					997.400,00	-109.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor					1.106.400,00					997.400,00	-109.000,00
	Amplop Tanggung Spesifikasi : -	5 Pack	Pack	23.900,00	-	119.500,00	5 Pack	Pack	23.900,00	-	119.500,00	0,00
	Ballpoin Standar Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	4.200,00	-	42.000,00	10 Buah	Buah	4.200,00	-	42.000,00	0,00
	Binder Clips 19 mm Spesifikasi : -	3 Pack	Pack	16.000,00	-	48.000,00	3 Pack	Pack	16.000,00	-	48.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Binder Clips 25 mm Spesifikasi : -	3 Pack	Pack	24.000,00	-	72.000,00	3 Pack	Pack	24.000,00	-	72.000,00	0,00	
	Buku C5 Spesifikasi : -	3 Buah	Buah	38.500,00	-	115.500,00	3 Buah	Buah	38.500,00	-	115.500,00	0,00	
	Isi Stapler Kecil Spesifikasi : -	8 Pack	Pack	33.000,00	-	264.000,00	5 Pack	Pack	33.000,00	-	165.000,00	-99.000,00	
	Map Folio Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	2.000,00	-	20.000,00	5 Buah	Buah	2.000,00	-	10.000,00	-10.000,00	
	Pisau Cutter Kecil Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	13.200,00	-	26.400,00	2 Buah	Buah	13.200,00	-	26.400,00	0,00	
	Snelhecter Folio Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	11.400,00	-	114.000,00	10 Buah	Buah	11.400,00	-	114.000,00	0,00	
	Stapler Kecil Spesifikasi : -	3 Buah	Buah	55.000,00	-	165.000,00	3 Buah	Buah	55.000,00	-	165.000,00	0,00	
	Tinta Stempel Spesifikasi : -	3 Botol	Botol	40.000,00	-	120.000,00	3 Botol	Botol	40.000,00	-	120.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					723.000,00						654.300,00	-68.700,00
	[#] Pengelolaan Nama Domain dan Sub Domain Penyelenggaraan Pemerintah Daerah dan Pengelolaan Nama Domain Pemerintah Desa Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					723.000,00						654.300,00	-68.700,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					723.000,00						654.300,00	-68.700,00
	Kertas HVS A4 70 Gr Spesifikasi : -	2 Rim	Rim	68.700,00	-	137.400,00	1 Rim	Rim	68.700,00	-	68.700,00	-68.700,00	
	Kertas HVS F4 60 Gr Spesifikasi : -	4 Rim	Rim	68.700,00	-	274.800,00	4 Rim	Rim	68.700,00	-	274.800,00	0,00	
	Kertas HVS F4 70 Gr Spesifikasi : -	4 Rim	Rim	77.700,00	-	310.800,00	4 Rim	Rim	77.700,00	-	310.800,00	0,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					328.600,00						296.600,00	-32.000,00
	[#] Pengelolaan Nama Domain dan Sub Domain Penyelenggaraan Pemerintah Daerah dan Pengelolaan Nama Domain Pemerintah Desa Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					328.600,00						296.600,00	-32.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					328.600,00						296.600,00	-32.000,00
	Fotokopi F4 Spesifikasi : -	657 Lembar	Lembar	500,00	-	328.500,00	593 Lembar	Lembar	500,00	-	296.500,00	-32.000,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	100 Rupiah	Rupiah	1,00	-	100,00	100 Rupiah	Rupiah	1,00	-	100,00	0,00	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					1.200.000,00						1.000.000,00	-200.000,00
	[#] Pengelolaan Nama Domain dan Sub Domain Penyelenggaraan Pemerintah Daerah dan Pengelolaan Nama Domain Pemerintah Desa Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.200.000,00						1.000.000,00	-200.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					1.200.000,00						1.000.000,00	-200.000,00
	Tinta Printer Hitam Spesifikasi : -	3 Buah	Buah	200.000,00	-	600.000,00	3 Buah	Buah	200.000,00	-	600.000,00	0,00	
	Tinta Printer Warna Spesifikasi : -	3 Buah	Buah	200.000,00	-	600.000,00	2 Buah	Buah	200.000,00	-	400.000,00	-200.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					55.000.000,00						75.000.000,00	20.000.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					20.000.000,00						75.000.000,00	55.000.000,00
5.1.02.02.01.0046	Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi					20.000.000,00						75.000.000,00	55.000.000,00
	[#] Pengelolaan Nama Domain dan Sub Domain Penyelenggaraan Pemerintah Daerah dan Pengelolaan Nama Domain Pemerintah Desa Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					20.000.000,00						75.000.000,00	55.000.000,00
	[-] Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi					20.000.000,00						75.000.000,00	55.000.000,00
	Belanja Jasa Domain/Hosting/Lisensi/Registrasi/Membership/Template Aplikasi & Informatika Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	20.000.000,00	-	20.000.000,00	1 Tahun	Tahun	20.000.000,00	-	20.000.000,00	0,00	
	Belanja Jasa Domain/Hosting/Lisensi/Registrasi/Membership/Template Aplikasi & Informatika Spesifikasi : -	-	Tahun	0,00	-	0,00	0 Tahun	Tahun	20.000.000,00	-	0,00	0,00	
	Belanja Jasa Pengembangan/Pemeliharaan Aplikasi Web Desa Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	35.000.000,00	-	35.000.000,00	35.000.000,00	
	Belanja Theme Web Ghost Premium Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	5 Buah	Buah	1.500.000,00	-	7.500.000,00	7.500.000,00	
	Jasa Migrasi Wordpress ke Ghost Spesifikasi : -	-	Kali	0,00	-	0,00	25 Kali	Kali	500.000,00	-	12.500.000,00	12.500.000,00	
5.1.02.02.09	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi					35.000.000,00						0,00	-35.000.000,00
5.1.02.02.09.0003	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika					35.000.000,00						0,00	-35.000.000,00
	[#] Pengelolaan Nama Domain dan Sub Domain Penyelenggaraan Pemerintah Daerah dan Pengelolaan Nama Domain Pemerintah Desa Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					35.000.000,00						0,00	-35.000.000,00
	[-] Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika					35.000.000,00						0,00	-35.000.000,00
	Belanja Jasa Konsultansi Pengembangan Aplikasi Web Desa Spesifikasi : -	1 Paket	Paket	35.000.000,00	-	35.000.000,00	0 Paket	Paket	35.000.000,00	-	0,00	-35.000.000,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					4.640.000,00						0,00	-4.640.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					4.640.000,00						0,00	-4.640.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					4.640.000,00						0,00	-4.640.000,00
	[#] Pengelolaan Nama Domain dan Sub Domain Penyelenggaraan Pemerintah Daerah dan Pengelolaan Nama Domain Pemerintah Desa Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.640.000,00						0,00	-4.640.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					4.640.000,00						0,00	-4.640.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah (Dalam Prov. Jawa Tengah) Tingkat B Gol II & I Spesifikasi : -	3 Orang / Hari	Orang / Hari	300.000,00	-	900.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	300.000,00	-	0,00	-900.000,00	

